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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Spielplan Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2024/2025

SpNr

1. Spieltag
002201
002202
002203
002204

2. Spieltag
002205
002206
002207
002208

3. Spieltag
002209
002210
002211
002212

4. Spieltag
002213
002214
002215
002216

5. Spieltag
002217
002218
002219
002220

6. Spieltag
002221
002222
002223
002224

7. Spieltag
002225
002226
002227
002228

8. Spieltag
002229
002230
002231
002232

9. Spieltag

002233

Datum

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

15.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

13.10.2024

20.10.2024

13.10.2024

13.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

27.10.2024

03.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

03.11.2024

01.12.2024

15.12.2024

01.12.2024

01.12.2024

05.01.2025

05.01.2025

05.01.2025

05.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

12.01.2025

26.01.2025

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

Heim

SG Gorkwitz 1963
SG Langenwolschendorf
SV Péliwitz Il

SV Starkenberg

SG Merkendorf
TSV 1889 Germania Krolpa
SG Rositz/Meuselwitz Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krolpa
SG Langenwolschendorf

SV Péllwitz Il

SV Stahl Unterwellenborn
SG Rositz/Meuselwitz Il
SV Péllwitz Il

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Langenwolschendorf

SG Merkendorf

SV Poliwitz Il
SG Langenwolschendorf
SV Stahl Unterwellenborn

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Rositz/Meuselwitz |1

TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf
SG Rositz/Meuselwitz |1

SV Stahl Unterwellenborn

SG Gorkwitz 1963

Gast Ergebnis

TSV 1889 Germania Krolpa
SG Merkendorf
SG Rositz/Meuselwitz Il

SV Stahl Unterwellenborn

SG Gorkwitz 1963
SV Starkenberg
SG Langenwolschendorf

SV Péllwitz II

SG Rositz/Meuselwitz |1
SG Merkendorf
SV Stahl Unterwellenborn

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Langenwolschendorf

SV Starkenberg
SV Stahl Unterwellenborn
SV Pollwitz Il

SG Rositz/Meuselwitz |1

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Rositz/Meuselwitz |1

SG Langenwolschendorf
SV Poliwitz Il
SV Starkenberg

SV Stahl Unterwellenborn

SG Gorkwitz 1963
SG Langenwolschendorf
SV Pollwitz Il

SV Starkenberg

SG Merkendorf

MP
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SpNr
002234
002235
002236

10. Spieltag
002237
002238
002239
002240

11. Spieltag
002241
002242
002243
002244

12. Spieltag
002245
002246
002247
002248

13. Spieltag
002249
002250
002251
002252

14. Spieltag
002253
002254
002255

002256

Datum

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

02.02.2025

02.02.2025

02.02.2025

02.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

23.02.2025

02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

16.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

23.03.2025

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

13:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr

Heim
SV Starkenberg
SG Langenwolschendorf

SV Péllwitz Il

SG Rositz/Meuselwitz |1
SG Merkendorf
SV Stahl Unterwellenborn

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Langenwolschendorf

SV Starkenberg
SV Stahl Unterwellenborn
SV Péllwitz Il

SG Rositz/Meuselwitz |1

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Rositz/Meuselwitz |1

SG Langenwolschendorf
SV Péllwitz Il
SV Starkenberg

SV Stahl Unterwellenborn

Gast Ergebnis MP
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Rositz/Meuselwitz |1

SV Stahl Unterwellenborn

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Langenwolschendorf

SV Péllwitz II

SV Stahl Unterwellenborn
SG Rositz/Meuselwitz II
SV Pollwitz Il

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Langenwolschendorf

SG Merkendorf

SV Poliwitz Il
SG Langenwolschendorf
SV Stahl Unterwellenborn

SV Starkenberg

SG Gorkwitz 1963
TSV 1889 Germania Krélpa
SG Merkendorf

SG Rositz/Meuselwitz |1
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